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wie OE MEYLE-HD-Version

27mm22/25mm

516 020 0008/HD

516 020 0009/HD

274191
274576
30760806

274192
274582
30760807

Weitere
Artikelnummern auf 
www.meyle.com

MEYLE Nr. Referenz Nr.

Effekt Vorteil

wie OEwie OE
LösungProblem

Spurstangenkopf, links

Spurstangenkopf, rechts

Geräusche und Spiel in der Lenkung

Starke Beanspruchung und damit 
hohe Flächenpressung am Spurstan-
genkopf (Kugeldurchmesser 22/25 
mm)

Erheblich längere Lebensdauer

Vergrößerter Kugeldurchmesser (27 
mm) am Spurstangenkopf

Vereinheitlichung von zwei Spurstan-
genköpfen 

MEYLE-Hightech-Fett

Spurstangenkopf

Volvo XC70 I, XC90 
passend für


